
UCHWAŁA NR XXIX/342/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 22 grudnia 2004 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta do zaciągania zobowiązań wekslowych oraz
złożenia oświadczenia o poddaniu się rygorom egzekucji w myśl art. 777 Kpc.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  e oraz art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr  162,  poz.  1568,  z  2004  r.  Nr  102,  poz.  1056,  Nr  116,  poz.  1203)  Rada  Miejska  w
Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  do  zaciągania  zobowiązań  wekslowych  oraz
złożenia  oświadczenia  o  poddaniu  się  rygorom  egzekucji  w  myśl  art.  777  Kpc  w  celu
zabezpieczenia  umowy  dofinansowania  projektu  w  ramach  Zintegrowanego  Programu
Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  dotyczącego  “Przebudowy  ulic  23  Października,
Sikorskiego, Grunwaldzkiej i Bakałarzewskiej w ciągu dróg wojewódzkich nr 652 i 653 w
Suwałkach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

       Mieczysław Jurewicz

2004-12-22 12:20:00 PM


